

**Ejendomsselskabet Malervej 1-3, Esbjerg  
ApS  
CVR-nr. 26558921**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Sigrød Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Malervej 1-3, Esbjerg ApS  
Enggårdsvej 77  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26558921

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

### **Bestyrelse**

Hans Olav Olesen

### **Direktion**

Sigrid Olesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 45.845 kr. mod 36.555 kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>172.978</b>	<b>164.093</b>
Personaleomkostninger	1	(48.000)	(48.000)
Af- og nedskrivninger		(15.000)	(15.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>109.978</b>	<b>101.093</b>
Andre finansielle indtægter		32	3
Andre finansielle omkostninger	2	(49.065)	(51.241)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>60.945</b>	<b>49.855</b>
Skat af ordinært resultat	3	(15.100)	(13.300)
<b>Årets resultat</b>		<b>45.845</b>	<b>36.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.845	36.555
		<b>45.845</b>	<b>36.555</b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.465.000</u>	<u>1.480.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.465.000</b></u>	<u><b>1.480.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.465.000</b></u>	<u><b>1.480.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>84.001</b></u>	<u><b>58.008</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>84.001</b></u>	<u><b>58.008</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.549.001</b></u></u>	<u><u><b>1.538.008</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		201.781	155.936
<b>Egenkapital</b>		<b><u>326.781</u></b>	<b><u>280.936</u></b>
Udskudt skat		128.000	119.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>128.000</u></b>	<b><u>119.000</u></b>
Anden gæld		40.000	40.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.029.820	1.074.920
Anden gæld		24.400	23.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.054.220</u></b>	<b><u>1.098.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.094.220</u></b>	<b><u>1.138.072</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.549.001</u></b>	<b><u>1.538.008</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	155.936	280.936
Årets resultat	0	45.845	45.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>201.781</b>	<b>326.781</b>

